[bookmark: Par1]

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2020 года	№ 56
г.Могоча

О внесении дополнения  в Порядок  формирования, ведения и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15.02.2017 года № 56  «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имущества, включенного в перечень имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

          В соответствии с пунктом 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645 (ред. от 01.12.2016) «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального района  «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

         1. Внести в Порядок  формирования, ведения и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15.02.2017 года № 56  «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имущества, включенного в перечень имущества муниципального района «Могочинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) следующее дополнение:
- дополнить  пунктом 12 следующего содержания:
-«Уполномоченным органом за ведение перечня, ответственного за актуальность и достоверность данных, используемых при  ведении перечня, а также же за своевременность и полноту предоставления сведений  об объектах, включенных в перечень определить Управление имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин